
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РТ

ПРИКАЗ

№ 10  6_______  « (#» апреля 2022 г

О проведении промежуточной 
аттестации учащихся в 2022 году

В соответствии с Законом 27Э-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 
Федерации», Положением о порядке, формах и периодичности текущей и промежуточной 
аттестации учащихся МБОУ «СОШ №11», учебного плана на 2021-2022 учебный год, 
введенного приказом № 193 от 1 сентября 2021г.

приказываю:

1. Канифовой А.Н., Газизовой С.Ф., Фаизовой Р.И., заместителям директора по УР, 
организовать проведение промежуточной аттестации по предметам начальной, 
основной и средней школы по графику. {Приложение 1)

2. Классным руководителям данных классов довести до сведения родителей график 
проведения промежуточной аттестации, подготовить и пропечатать листы для 
проведения работы, передать учителю -  предметнику.

3. Учителям - предметникам провести работу, оформить протоколы результатов 
промежуточной аттестации, заполнить ссылку по результатам промежуточной 
аттестации, составить анализ результатов проведенных работ и сдать курирующим 
завучам.

4. Классным руководителям учащихся довести итоги промежуточной аттестации до 
родителей.

5. Канифовой А.Н., Газизовой С.Ф., Фаизовой Р.И., заместителям директора по УР, 
подготовить справки по результатам промежуточной аттестации.

6. Контроль за исполнением i .>стошцё£о при каза оставляю за собой.

/ \  У

]§3£ для 
Директор М БО^ >|4J P.P.Беляева

ИНН 1644022037 , 
.КПП 164401001 .

С приказом ознакомлены 
Алмиева М.А.
Ахметшина А.Р. 1
Валиева Т.В. 'J
Вдовина С.А.
Власенко О.С.
Газизова С.Ф. , г ^
ГалиеваА.Х.
Гиматдинова А.И.

Губачева С.Н. 
Зинатова P.P. 
Измайлова P.P. 
Иксанова Л.М. 
Канифова А.Н. 
Карденас Г.И. 
Кожевникова 3.3. 
Конарева З.Х. ,

Ufa,
%  k U i| .



Лаесов Т.Ф. М л-л 
Латыпова Г.М. 
Минханова Л.М. 
Мустафина Р.Х 
Набиева В.Т. 
Озерова Э.М. 
Петрушкова 
Салимзянова Л. В. 
Самсон Т.Н 
Смирнова Е.Г. Л //‘ 
Усманова Э .А г/у^ , 
Фаизова Р.И. 
Фарзиева Л.Ф.

Фархутдинова P.P. 
Феоктистова Н.В. 
Фуражкова А.Н. 
Хайдарова P.P. 
Харисова И.Н. 
Хасанова А.Р 
Хафизова Г.Р. Л  А  
Хваткова Е.В. %Щ‘ 
ХисамоваЛ.М. \)С 
Хохлова А .А .,^  
Шакирзянова А 
Яруллину Р.Ф.

j  М
С

( Д к ю и с ? ^  Л  Л /.

VX.5 .



Приложение 1

К  приказу № 106 от « 18 » апреля 2022г

Г рафик проведения промежуточной аттестации в 2022 году

Предмет Класс Дата Форма
проведения

Учитель Ассистент

Русский язык 1а 17.05.22 Контрольное
списывание

Фарзиева Л.Ф. Конарева З.Х.

16 17.05.22 Контрольное
списывание

Самсон Т.Н. Хохлова А.А.

1в 17.05.22 Контрольное
списывание

Хасанова А.Р. Гилязетдинова
Г.Н.

1г 17.05.22 Контрольное
списывание

Смирнова Е.Г. Харисова И.Н.

Математика 1а 18.05.22 Контрольная
работа

Фарзиева Л.Ф. Гилязетдинова
Г.Н.

1б 18.05.22 Контрольная
работа

Самсон Т.Н. Хохлова А.А.

1в 18.05.22 Контрольная
работа

Хасанова А.Р. Гилязетдинова
Г.Н.

1г 18.05.22 Контрольная
работа

Смирнова Е.Г. Харисова И.Н.

Литературное
чтение

1а 13.05.22 Техника чтения Фарзиева Л.Ф. Салимзянова Л.В.

1б 13.05.22 Техника чтения Самсон Т.Н. Хохлова А.А.

1в 13.05.22 Техника чтения Хасанова А.Р. Гилязетдинова
Г.Н.

1г 13.05.22 Техника чтения Смирнова Е.Г. Харисова И.Н.

Родной
(татарский)
язык

2а 18.05.22 Тест СалимзяноваЛ.В/ 
Алмиева М.А.

Ганеева Г.М/ 
Хисамова Л.М.

2б 18.05.22 Тест Иксанова Л.М./ 
Алмиева М.А.

Мустафина Р.Х./ 
Хайдарова Р.Р.

2в 18.05.22 Тест Алмиева М.А. Мустафина Р.Х.
2г 18.05.22 Тест Хафизова Г.Р. Хисамова Л.М.

Родной
(русский) язык

2в 18.05.22 Тест Хисамова Л.М. Газизова С.Ф.
2г 18.05.22 Тест Хисамова Л.М. Газизова С.Ф.

Окружающий
мир

2а 16.05.22 Тест Салимзянова Л.В. Латыпова Г.М.
2б 16.05.22 Тест Иксанова Л.М. Валиева Т.В.
2в 16.05.22 Тест Конарева З.Х. Яруллина Р.Ф.
2г 16.05.22 Тест Хохлова А.А. Самсон Т.Н.

Русский язык 2а 19.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Салимзянова Л.В. Латыпова Г.М.

2б 19.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Иксанова Л.М. Валиева Т.В.

2в 19.05.22 Диктант с 
грамматически

Конарева З.Х. Яруллина Р.Ф.



м заданием
2г 19.05.22 Диктант с 

грамматически 
м заданием

Хохлова А.А. Самсон Т.Н.

Математика 2а 12.05.22 Контрольная
работа

Салимзянова Л.В. Латыпова Г.М.

2б 12.05.22 Контрольная
работа

Иксанова Л.М. Валиева Т.В.

2в 12.05.22 Контрольная
работа

Конарева З.Х. Яруллина Р.Ф.

2г 12.05.22 Контрольная
работа

Хохлова А.А. Самсон Т.Н.

Иностранный
язык

3а 18.05.22 Контрольная
работа

Власенко О.С./ 
Карденас Г.И.

Шакирзянова А.Р. 
/Феоктистова Н.В.

3б 18.05.22 Контрольная
работа

Власенко О.С./ 
Карденас Г.И.

Шакирзянова А.Р. 
/Феоктистова Н.В.

3в 18.05.22 Контрольная
работа

Власенко О.С./ 
Карденас Г.И.

Шакирзянова А.Р. 
/Феоктистова Н.В.

Русский язык 3а 17.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Харисова И.Н. Смирнова Е.Г.

3б 17.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Смирнова Е.Г. Фарзиева Л.Ф.

3в 17.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Гилязетдинова Г.Н. Хасанова А.Р.

Математика 3а 19.05.22 Контрольная
работа

Харисова И.Н. Смирнова Е.Г.

3б 19.05.22 Контрольная
работа

Смирнова Е.Г. Фарзиева Л.Ф.

3в 19.05.22 Контрольная
работа

Гилязетдинова Г.Н. Хасанова А.Р.

Окружающий
мир

3а 24.05.22 Тест Харисова И.Н. Смирнова Е.Г.
3б 24.05.22 Тест Смирнова Е.Г. Фарзиева Л.Ф.
3в 24.05.22 Тест Гилязетдинова Г.Н. Хасанова А.Р.

Основы 
религиозных 
культур и 
светской этики

4а 18.05.22 Тест Латыпова Г.М. Салимзянова Л.В.
4б 18.05.22 Тест Валиева Т.В. Иксанова Л.М.
4в 18.05.22 Тест Яруллина Р.Ф. Конарева З.Х.

Литература

5а 16.05.22 Тест Фуражкова А.Н. Петрушкова Ф.З.

5б 17.05.22 Тест Хафизова Г.Р. Фуражкова А.Н.

5в 17.05.22 Тест Фархутдинова Р.Р. Фуражкова А.Н.

5г 22.05.22 Тест Хисамова Л.М. Петрушкова Ф.З.

Математика

5а 23.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Гиматдинова А.И.

5б 23.05.22 Контрольная
работа

Самсон Т.Н. Сафаргалиева
Г.Ф.



5в 19.05.22 Контрольная
работа

Ахметшина А.Р. Гиматдинова А.И.

5г 20.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Озерова Э.М.

Биология

5а 21.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Набиева ВТ.
5б 20.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Набиева ВТ.
5в 23.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Набиева ВТ.
5г 23.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Набиева ВТ.

Технология

5а 18.05.22 Контрольная
работа

Вдовина С.А. / 
Лаесов Т.Ф.

Лаесов Т.Ф. 
/Вдовина С.А.

5б 19.05.22 Контрольная
работа

Вдовина С.А. / 
Лаесов Т.Ф.

ЛаесовТ.Ф. 
/Вдовина С.А.

5в 18.05.22 Контрольная
работа

Вдовина С.А. 
/Лаесов Т.Ф.

Лаесов Т.Ф. 
/Вдовина С.А.

5г 18.05.22 Контрольная
работа

Вдовина С.А. / 
Лаесов Т.Ф.

Лаесов Т.Ф. 
/Вдовина С.А.

Физическая
культура

6а 16.05.22 Зачет Яковлев ИВ. Антонов Л.М.
6б 16.05.22 Зачет Яковлев ИВ. Антонов Л.М.
6в 19.05.22 Зачет Антонов Л.М. Яковлев ИВ.

Математика

6а 23.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Сафаргалиева
Г.Ф.

6б 23.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Гиматдинова А.И.

6в 23.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Сафаргалиева
Г.Ф.

География

6а 21.05.22 Контрольная
работа

Набиева ВТ. Зинатова Р.Р.

6б 21.05.22 Контрольная
работа

Набиева ВТ. Зинатова Р.Р.

6в 21.05.22 Контрольная
работа

Набиева ВТ. Зинатова Р.Р.

История

6а 17.05.22 Контрольная
работа

Измайлова Р.Р. Губачева С.Н.

6б 17.05.22 Контрольная
работа

Измайлова Р.Р. Губачева С.Н.

6в 17.05.22 Контрольная
работа

Измайлова Р.Р. Губачева С.Н.

Иностранный
язык
(английский)

7а 19.05.22 Контрольная
работа

Шакирзянова А.Р./ 
Феоктистова Н.В.

Власенко О.С./ 
Галиева А.Х.

7б 19.05.22 Контрольная
работа

Шакирзянова А.Р./ 
Феоктистова Н.В.

Власенко О.С./ 
Галиева А.Х.

7в 18.05.22 Контрольная
работа

Шакирзянова А.Р./ 
Феоктистова Н.В.

Власенко О.С./ 
Галиева А.Х.

7г 19.05.22 Контрольная
работа

Шакирзянова А.Р. Власенко ОС.

Алгебра

7а 25.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Сафаргалиева
Г.Ф.

7б 25.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Гиматдинова А.И.

7в 25.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Сафаргалиева
Г.Ф.



7г 25.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Гиматдинова А.И.

Физика

7а 24.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Гиматдинова А.И.

7б 24.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Гиматдинова А.И.

7в 24.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Гиматдинова А.И.

7г 24.05.22 Контрольная
работа

Озерова Э.М. Гиматдинова А.И.

Русский язык

7а 20.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Фуражкова А.Н. Фархутдинова
Р.Р.

7б 20.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Петрушкова Ф.З. Фуражкова А.Н.

7в 20.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Фархутдинова Р.Р. Фуражкова А.Н.

7г 18.05.22 Диктант с 
грамматически 
м заданием

Фархутдинова Р.Р. Петрушкова Ф.З.

Родной язык 
(татарский)

8а 20.05.22 Тест Хайдарова Р.Р./ 
Мустафина Р.Х.

Ганеева Г.М./ 
Газизова С.Ф.

8б 13.05.22 Тест Газизова С.Ф./ 
Хафизова Г.Р.

Хайдарова Р.Р./ 
Мустафина Р.Х.

8в 12.05.22 Тест Ганеева Г.М./ 
Газизова С.Ф.

Алмиева М.А./ 
Хафизова Г.Р.

8г 18.05.22 Тест Алмиева М.А. Мустафина Р.Х.

Обществознани
е

8а 18.05.22 Контрольная
работа

Губачева С.Н. Измайлова Р.Р.

8б 17.05.22 Контрольная
работа

Губачева С.Н. Измайлова Р.Р.

8в 17.05.22 Контрольная
работа

Губачева С.Н. Измайлова Р.Р.

8г 20.05.22 Контрольная
работа

Губачева С.Н. Измайлова Р.Р.

Алгебра

8а 24.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Гиматдинова А.И.

8б 23.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Озерова Э.М.

8в 24.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Гиматдинова А.И.

8г 19.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Озерова Э.М.

Химия

8а 27.05.22 Тест Канифова А.Н. Зинатова Р.Р.
8б 24.05.22 Тест Канифова А.Н. Зинатова Р.Р.
8в 26.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Канифова А.Н.
8г 26.05.22 Тест Зинатова Р.Р. Канифова А.Н.

Алгебра 9а 16.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Озерова Э.М.



9б 16.05.22 Контрольная
работа

Гиматдинова А.И. Озерова Э.М.

9в 16.05.22 Контрольная
работа

Сафаргалиева Г.Ф. Озерова Э.М.

Русский язык

9а 17.05.22 Тест Петрушкова Ф.З. Фархутдинова
Р.Р.

9б 17.05.22 Тест Фуражкова А.Н. Фархутдинова
Р.Р.

9в 17.05.22 Тест Фуражкова А.Н. Фархутдинова
Р.Р.

Математика 10а 19.05.22 Тест Ахметшина А.Р. Гиматдинова А.И.

Право 10а 17.05.22 Контрольная
работа

Измайлова Р.Р. Губачева С.Н.

Русский язык 10а 20.05.22 Тест Петрушкова Ф.З. Фуражкова А.Н.

Г рафик проведения промежуточной аттестации в 2022 году 
по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего

образования

Предмет Класс Дата Форма
проведения

Учитель Ассистент

Русский язык 3в 17.05.22 Диктант с 
грамматически 

м заданием

Гилязетдинова Г.Н. Хасанова А.Р.

Математика 3в 19.05.22 Контрольная
работа

Гилязетдинова Г.Н. Хасанова А.Р.


